
           

UCHWAŁA Nr  XXV/222/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2013 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 art. 217 ust. 1, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 3, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. b, 
pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 
poz. 1240, z późn. zm.) oraz  uchwały Nr XXIV/219/2012 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 r., uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 30.665 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 50 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 30.615 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.111.779 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 320 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości – 5.111.409 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 50 
 

 



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 37.177 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 zakup energii – 135 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4387 zakup usług obejmujących tłumaczenia – 30 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4389 zakup usług obejmujących tłumaczenia – 10 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4270 zakup usług remontowych – 15.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 10.160 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
6.842 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  6.882 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia – 30 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 10 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
6.842 
 

§ 3. Tabela  Nr 4 do uchwały nr XXIV/219/2012 z dnia 21 grudnia 2012 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 



 § 4. § 3 uchwały budżetowej nr XXIV/219/2012 z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę 
budżetu powiatu  w kwocie 734.529 zł, która przeznaczona zostanie na spłatę 
zaciągniętych na rynku krajowym zobowiązań z tytułu kredytów oraz wykupu 
obligacji komunalnych.” 
 
 § 5. § 4 uchwały budżetowej nr XXIV/219/2012 z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 16.383.258 zł, 
           2. Określa się rozchody budżetu powiatu w łącznej kwocie   17.117.787 zł.” 
 
 § 6. § 6 pkt 2 uchwały budżetowej nr XXIV/219/2012 z dnia 21 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 2) na dokonanie emisji obligacji komunalnych na rynku krajowym na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz wykupu obligacji 
komunalnych w kwocie 16.000.000 zł”. 
 

§ 7. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
70.231.909                                        69.497.380 
 
                                                        NADWYŻKA  
                                                          734.529 
 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 
 
 
                                                       Przewodniczący Rady  

Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


